[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2024 года                                                                                               № 64
станица Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2019 года № 68 «Об утверждении порядка осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями Новопетровского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с внесением изменения от 06.04.2024 года в статью 24 Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2019 года № 68 «Об утверждении порядка осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями Новопетровского сельского поселения Павловского района» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 Порядка в следующей редакции:

«2. Заимствования муниципальными унитарными предприятиями могут осуществляться в форме:

- кредитов по договорам с кредитными организациями;

- бюджетных кредитов, предоставленных на условиях и в пределах лимитов, которые предусмотрены бюджетным законодательством Российской Федерации, а также в иных формах в случаях, установленных Правительством Российской Федерации.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: novopetrsp@mail.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы Новопетровского

сельского поселения Павловского района                                      С.С. Чернышова